
 

 

 

 

OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/2025 

Nomeia Comissão Técnica de Apoio ao período de vigência do 
Sorteio da SANTUÁRIO DIOCESANO NOSSA SENHORA D’ABADIA 
DO MUQUÉM 2025. 

 

Ref.: Regulamento do Sorteio que 
será realizado pela Santuário 
Diocesano Nossa Senhora d’Abadia 
do Muquém, CNPJ: 01.219.658/0030-
96, no ano de 2025. 

 

 
O Reitor do Santuário Diocesano Nossa Senhora d’Abadia do Muquém, CNPJ: 

01.219.658/0030-96, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto Social; 

 
 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Comissão Técnica de Apoio ao Sorteio Solidário de Rifa que será 

realizada pelo Santuário Diocesano Nossa Senhora d’Abadia do Muquém, para 

conduzir, reunir, deliberar, auxiliar, rogar-se de prerrogativa no atendimento de 

diligências, no intuito oferecer dinamismo e celeridade ao processo, quando ausente 

seu Presidente.  Toda e qualquer ação será tomada com base no Regulamento 

estabelecido para o referido sorteio solidário de 2025 do Santuário, bem como pela 

Legislação Vigente.  

 
Art. 2º - Designar os seguintes voluntários para compor a Comissão de que trata o 

artigo anterior: 

NOME Função  

Cornélio José dos Santos 
CPF: 988.128.151-20 

Presidente da Comissão e  

Reitor do Santuário Nossa 
Senhora da Abadia do 
Muquém  

 

Nery Batista de Oliveira Neto 
OAB/GO 62.251 

Assessor Jurídico  

Simône Souza Mendonça 
Barbosa 

CPF: 862.962.211-34 

Coordenador Técnico   

Stewart Gomes Teles 
CPF: 862.962.211-34 

Suporte Site/ Vendas Online/ 
Pagamentos Online/Sorteio 

 



 

 

 
 

 

 

Art. 3º - A Comissão Técnica desgnada exclusivamente para o Sorteio do Santuário 

Diocesano Nossa Senhora d’Abadia do Muquém 2025 deverá estar composta pelo 

presidente e por mais dois  membros em todos os procedimentos de análise e 

oferecimento de pareceres oriundos do SAC. 

 
Art. 4º - A Comissão Técnica de Julgamento exercerá mandato apenas nas situações 

previstas no Art. 1° e 3° deste Ofício/Circular n° 001/2025. 

 

 

 

 

 
Niquelândia/GO,   20 de abril de 2025. 
 
 

Original assinado por 
 

 
 

_____________________________________ 
Reitor  

Santuário Diocesano Nossa Senhora 
d’Abadia do Muquém 

CNPJ: 01.219.658/0030-96 
 


